РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

        25.11.2014                23
_________________ № ________
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 24.04.2013 № 110 «Об утверждении Положения
об организации деятельности старост, Общественных
советов на территории Трубникоборского сельского
поселения Тосненского района Ленинградской области»

	В соответствии с законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	Внести в решение Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области изменения - Приложение № 1 к Положению об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области изложить в новой редакции (приложение).

Глава Трубникоборского
сельского поселения                                                                                                      Г.В.Русая

                                                                                              Приложение
	к решению Совета депутатов
	Трубникоборского сельского
	поселения Тосненского района
	Ленинградской области
	от 25.11.2014 № 23

	Приложение 1
	к Положению об организации
[bookmark: _GoBack]	деятельности старост, Общественных советов на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий Трубникоборского сельского поселения, на которых могут
осуществлять свою деятельность старосты, Общественные советы

	№ округа
	Наименование сельских населенных пунктов
	Общественный совет (чел)
	Староста (чел)

	1
	дер. Александровка, дер. Апраксин Бор, дер. Ручьи

	1

	2
	дер. Вороний Остров

	1

	3
	дер. Бабино, дер. Бабинская Лука, пос. Бабино
	3
	1

	4
	пос. Керамик, дер. Померанье
	3
	1

	5
	дер. Большая Горка, дер. Большая Кунесть, дер. Дроздово, дер. Коколаврик, дер. Черемная Гора, дер. Чудской Бор
	3
	1